２００９年１０月１９日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり、人事異動を行いますので、お知らせします。

（ １１月１日付 ）

新 職 現 職 (前 職 ) 氏 名

兼 特殊鋼貿易部長 鋳鍛造品部長
  いわた  おさむ

岩田  修

以 上

【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000